关于对2019年度河南理工大学教师职称评审委员会评审通过人员的公示

校属各单位：
根据职称文件精神及工作安排，现将2019年度河南理工大学教师职务评审委员会评审通过人员（见附件）进行公示，公示期从即日起至2020年元月8日。如有异议，请在公示期内来电、来函（署名）反映。
联系电话：人事处——3987130
监察处——3987040
通讯地址：河南省焦作市世纪大道2001号河南理工大学人事处或监察处
邮    编：454000

[bookmark: _GoBack]附件：2019年度教师系列委托评审人员汇总

                                人事处  监察处
                               2019年12月31日

附件：
2019年度河南理工大学教师职务评审委员会评审通过人员名单